G
Comune di Lecco

Settore Educazione, Cultura e Sport
Servizio Biblioteca

OGGETTO: Procedura aperta per Daffidamento dei servizi bibliotecari presso la Biblioteca
comunale Pozzoli di Lecco. Richiesta di chiarimenti.

FAQn.1

DOMANDA:

Con riferimento all’art. 11, paragrafo 12, del Capitolato speciale d’appalto e al punto a.l.2)
dell’Offerta Tecnica, si chiede che venga reso noto 1’elenco del personale attualmente impiegato
dalla ditta affidataria dell’appalto in corso, con indicazione per ciascun operatore, di:

CCNL applicato

Qualifica e livello di inquadramento

Scatti di anzianita maturata

Ore settimanali effettuate

Formazione in materia di sicurezza sul lavoro, come da D.Lgs. 81/08, comprensivo di corsi
antincendio, medio rischio, primo soccorso e preposti

RISPOSTA:

CCNL APPLICATO DALLA DITTA AFFIDATARIA DELL’APPALTO IN CORSO:
“Servizi di pulizia e servizi integrati/multiservizi”

QUALIFICHE, LIVELLI DI INQUADRAMENTO, SCATTI DI ANZIANITA’ MATURATA,
ORE SETTIMANALI EFFETTUATE:

N. 1 operatore 4° livello , 0 scatti anzianita, addetto servizio front e back office, 17 ore
settimanali

N. 2 operatori 2° livello, O scatti anzianita, addetti servizio front e back office , 60 ore mensili
N. 1 operatore 2° livello, 0 scatti anzianita, addetto servizio front e back office, 24 ore
settimanali

N. 1 operatore 2° livello, 0 scatti anzianita, addetto servizio front e back office, 17 ore
settimanali

N. 1 operatore 2° livello , O scatti anzianita, addetto al servizio di distribuzione, 36 ore
settimanali

FORMAZIONE IN MATERIA DI SICUREZZA SUL LAVORO, COME DA D.LGS. 81/08,
COMPRENSIVO DI CORSI ANTINCENDIO, MEDIO RISCHIO, PRIMO SOCCORSO E
PREPOSTI

Tutto il personale ¢ stato debitamente formato in materia di salute e sicurezza nei luoghi di
lavoro come da D.Lgs. 81/08 e smi (primo soccorso, antincendio, preposti, formazione
informazione in materia di salute e sicurezza come da normativa vigente).
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DOMANDA:
Se il monte ore previsto per il periodo 01.07.2015 - 31.1.2.2017 & di complessive 15.000 ore.

RISPOSTA:
Si

DOMANDA:
Quali sono i periodi in cui ¢ prevista la chiusura della biblioteca, ovvero non ¢ previsto il servizio
richiesto.

RISPOSTA:
Il servizio deve sempre essere erogato perché la Biblioteca non chiude in nessun periodo dell’anno.

DOMANDA:
Con riferimento all’articolo 3 del Bando di gara, punto B, se si conferma che i punti oggetto di
valutazione sono 30 e non 45 come indicato al primo capoverso.

RISPOSTA:

L’art. 3, punto B del Bando di Gara, “OFFERTA ECONOMICA”, indica chiaramente che il
punteggio massimo attribuibile alle offerte economiche ¢ di 30 punti.

Il primo capoverso riguarda il punteggio minimo, (45 punti), che deve essere ottenuto dalle
OFFERTE TECNICHE, per poter essere ammessi alla successiva fase di apertura delle buste
economiche.

Lecco, 10/06/2015

F.to Il Direttore del Settore
dr.ssa Giovanna Esposito
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